

KONFUSIONSSKABET ApS
Mariagervej 58 B
9500 Hobro
CVR-nr. 32337791

Årsrapport 2023/24

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-11-2024

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KONFUSIONSSSELSKABET ApS Mariagervej 58 B 9500 Hobro
CVR-nr.	32337791
Stiftelsesdato	29-04-2013
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Pia Fisker Olesen Uffe Bak-Aagaard Jens Rasmussen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed samt at være komplementar i investeringselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på EUR -2.554, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på EUR 93.292, og en egenkapital på EUR 16.592.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Bruttotab		-4.405	-1.744
Andre finansielle indtægter		5.619	5.522
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		3.967	0
Andre finansielle omkostninger		518	0
Resultat før skat		-3.271	3.778
Skat af årets resultat		-717	834
Årets resultat		-2.554	2.944
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.554	2.944
Resultatdisponering		-2.554	2.944

KONFUSIONSSELSKABET ApS**Balance 30. juni 2024**

	Note	2024 EUR	2023 EUR
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.982	92.978
Tilgodehavende selskabsskat		717	0
Tilgodehavender		88.699	92.978
Likvide beholdninger		4.593	0
Omsætningsaktiver		93.292	92.978
Aktiver		93.292	92.978

KONFUSIONSSSELSKABET ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 EUR	2023 EUR
Passiver			
Virksomhedskapital		11.238	11.238
Overkurs ved emission		4.500	4.500
Overført resultat		854	3.408
Egenkapital		16.592	19.146
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.000	0
Selskabsskat		0	830
Anden gæld		73.700	73.002
Kortfristede gældsforpligtelser		76.700	73.832
Gældsforpligtelser		76.700	73.832
Passiver		93.292	92.978
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Andre noteoplysninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	I alt
Egenkapital 01-07-2023	11.238	3.408	4.500	19.146
Årets resultat	0	-2.554	0	-2.554
Egenkapital 30-06-2024	11.238	854	4.500	16.592

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Andre noteoplysninger

	2023/24	2022/23
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>